

2012-01-30

Samlingslokalbidrag nytt förslag

Regler för bidrag till allmänna samlingslokaler

1. Ansvarighet

Frågor om bidrag till drift och byggande av allmänna samlingslokaler handläggs av fritidsnämnden.

Regler för bidragsgivning bestäms av kommunfullmäktige. Kommunfullmäktige beslutar också om eventuell borgen till samlingslokalsägande förening. Fritidsnämnden avgör om nyttilikkommande samlingslokaler ska vara bidragsberättigade.

2. Bidragsformer

Följande driftbidrag utgår:

- Bidrag för sammankomster, 50 kr/sammankomst
- Bidrag till redovisad lokalyta, 65 kr/kvm.
- Investeringsbidrag kan sökas.

Driftsbidrag kan utgå till allmänna samlingslokaler som opartiskt och på skäliga villkor hålls tillgängliga för föreningslivet på orten. Största möjliga samnyttjande av lokaler på varje ort ska eftersträvas.

3. Driftbidrag

Bidrag för sammankomster utgår med 50 kr per sammankomst. En sammankomst skall ha minst 3 deltagare med ansvarig ledare för gruppen. Sammankomsten skall vara planerad dvs. den är beslutad av föreningens styrelse, sektion medlemsmöte eller motsvarande. Sammankomsterna ska redovisas på särskild verksamhetsrapport. Bidrag utgår ej för kommersiella sammankomster som t.ex. allmän dans, bingo, eller annan uthyrningsverksamhet. Däremot godkänns hyresfri verksamhet.

Bidragsberättigad yta skall vara fullt tillgänglig för att bidrag skall utdelas till föreningen.

För att alla ska kunna besöka samlingslokalen är det viktigt att den fysiska tillgängligheten är bra. Byggnaden, utformningen av rummen, inredning och utrustning måste vara tillgänglig för personer med funktionsnedsättning.

Det innebär till exempel att det inte ska finnas några nivåskillnader som utestänger personer som använder rullstol, att det finns välplacerade skyltar med tydlig text så att personer med nedsatt syn kan hitta rätt i byggnaden och att det inte finns några växter som kan skapa problem för personer med allergi.

För de samlingslokaler som får kommunalt bidrag ska en tillgänglighetsbesiktning göras av HSO varvid bidragsberättigad yta är den del av lokalen som är godkänd ur fysisk

2012-01-30

tillgänglighetssynpunkt. Efter besiktning listas lokalen i tillgänglighetsguiden på kommunens hemsida.

Bidrag till godkänd lokalyta utgår från yta där verksamhet bedrivs såsom samlings och studierum, hallar och foajéer, kapprum, scen, toalettutrymmen och kök. Ej till trappor, trapphus, läktare, förrådsutrymmen, omklädningsrum, pannrum, källarutrymmen, ej heller vindsutrymmen som ej används i verksamhet. Den verkliga ytan redovisas via ritning. Fritidsnämnden fastställer godkänd bidragsberättigad yta.

4. Ansökningar

Föreningar som önskar bidrag ska senast 1 oktober året före bidrags året till fritidsnämnden lämna ansökan innehållande budgetuppgifter och föregående års resultat, verksamhetsberättelse, verksamhetsrapport, och revisionsberättelse. Inkomna ansökningar granskas av fritidsnämnden.

Efter godkänd granskning utgör denna ansökan med bilagor underlag för utbetalande av preliminärt bidrag nästkommande år och slutligt avräkning för det föregående året.

5. Utbetalningar

Preliminärt beviljat bidrag utbetalas senast under mars månad om det uppgår till högst 50.000 kronor. Högre belopp utbetalas med halva summan under första kvartalet och med en fjärdedel under var och en av de båda sista kvartalen. Reglering av tidigare års preliminära belopp sker vid dessa utbetalningar.

Ull

Åll Öll 1A